РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Первомайского

сельского поселения от 10 ноября 2005 года

№ 9 «О налоге на имущество физических лиц»

	             Принято

Собранием депутатов
	                       27.04 2010 года

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения  в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 28 ноября 2009 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 10 ноября 2005 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 400 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 400 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                   В.А. Акользин

хутор Малотокмацкий

27 апреля 2010 года

№ 64